pite. auribus patribus: et fm  
 Aaron talarē vestē induere.  
 vt sint in habitu ornato.  
**Q**ualiter sponsus et sponsa  
 sunt benedicendi.  
**S**ponsus r sponsa cu be-  
 nedicti sunt a sacerdo-  
 te. a parentibus suis vel a para-  
 nymphis offerant: qui cu be-  
 nedictione acceperint. eadem  
 nocte preuerena ipsi benedi-  
 cionis i. ygnitate gmaneat.  
**Q**ualiter episcopus sit exa-  
 minandus.  
**Q**ualiter eps  
 sit examina-  
 dus. Quali-  
 ter ipse simul  
 cum reliquis  
 infra ipsum  
 constituitur. sit  
 ordinand? breuiter monstrati  
 est. Huc autē " videndū est de  
 sacerdotib? r reliqs an sine exa-  
 minatione sint promouēdi ad  
 ordinem. r e his ita scribit  
 Paul? ad Timothei: Dan? o  
 nemini cito imponeris: et nihil  
 sine preiudicio facias in alte-  
 ram partem declinando.  
**Q**uod decretis Syluestri pape  
 cap. vij.  
**Q**uod acolythorum vel  
 subdiaconu rem con-  
 secrata a presbytero alijs por-  
 rigat: q. alio est minister. alio  
 assistens: nisi ipse suppor-  
 tet qd ei sacerdos imposuerit  
 ore suo benedictum.  
**I**tem ex concilio Lartbagi-  
 nensi tertio.  
**S**ine prebationem nullus  
 ordinetur clericus.  
**Q**uod nullus ordinet clericus  
 nisi pbat? fuerit vel exa-  
 mine episcopoz. vel populari  
 testimonio.  
**I**tem Belasius papa Celesti-  
 no episcopo.  
**Q**uod ministerium aliquoz ec-  
 clēie clerici eiusdem promo-  
 uentur.

lio: r dicitur para-  
 nymphē quasi pa-  
 rates nympham.  
 m. In virginitate.  
 re. Alibi dicitur de  
 biduo vel triduo:  
 vt. xxx. q. v. aliter.  
 Sed intelligo et il-  
 lud et istud esse co-  
 stitutum.  
**Q**ualiter eps  
 hoc dist.  
 diuidit in tres par-  
 tes: in quarum pri-  
 ma dicitur q. pba-  
 te vire debeat esse  
 ad ecclesiam facer-  
 dotes: et ad hoc  
 tres canones indi-  
 cuntur. Secunda  
 ibi: Cōtra q. Ter-  
 tia ibi: Querit qd  
 fieri. 3o de fan.  
**Q**ualiter supra vi-  
 crum est qualiter  
 eps sit examina-  
 dus: r qualiter ipse  
 sit ordinandus.  
 In hac vto. xxxij.  
 di. queritur de sa-  
 cerdotib? et reliqs  
 clericis an sine ex-  
 aminatione sint. p-  
 mouēdi: et probat  
 Statian? auctoritatē  
 Pauli: r quod exa-  
 minandi sunt: vicijs.  
 r Dan? duo nemini  
 imponeris: r nihil  
 sine preiudicio fa-  
 cias. i. precedente  
 iudicio. i. sine pre-  
 examinatione.  
 n. Huc autē. In  
 hac di. agit magi-  
 ster de examina-  
 tione clericoz. primo  
 ostendit oēs exami-  
 nandos esse. r se-  
 cundo ostendit quali-  
 ter et quō examina-  
 di. r. ad. s. i.  
 dist. r. a quib? r. e. c. i. r.  
 Tertio quō p-  
 mouent q sine exami-  
 natione. p. mouent. hoc fa-  
 o. Dan? lxxvij. q. ad il-  
 dist. quid est.  
 p. a. p. iudicio. i. itaq. vsq.  
 p. iudicio. q. ad  
 q. In altera. id. s. q. r.  
 est in contrarijs: p-  
 ut ponitur. q. q. ij.  
 s. notandū. ibi. p-  
 uarietate.  
 r. Illius Te-  
 stimonio.  
 r. h. ab ea q. r. h.

monu populi equales examinationi. Unde sufficit qd clericus ordinandus habeat famam p se: r per hoc etiam Ignor. parer q non sunt examinandi: sed tantum ignoti: vt fuit etia p viij. dist. de petro. xviij. dist. valde. extra de pcelum. mandata.

**P**resbyteri. **Q**ue de cano. Stomen. ec hoc no. defia defecit sacer dos in ecclesia bea ti qdps si eleutherij mar tyris: r cam illa ce defia epo indige ret. nec erat episcopus qd ex ordiaret: deria Stomena ci uitas supplicauerunt pape vt pceperet Celestino epo quatenus nomine uisitarous tatum, r no tanq. p pao epni ordinari in prefata ecclesia Juliana presbyteru diaconem in locum deficientis presbyteri clerici. Precepit ergo papa epd Celestino vt Juliana diaconem pmoueat in presbyteru in pceda ecclesia tantu nomine uisitarous: r felicissimum in locu Juliani substituat diaconem: vt ecclesia illa nec facer dotem indigeat, nec mi

ste mstro. **I**tem ex concilio Laodicen. **Q**uesti. politanoru r episcopi exami. **P**rescopi iudicio metro politanoru et eoru episcoporum qui circueca sunt

**P**resbyteri, diacones, et vniuersi clerici Stomeni. ciuitatis \* petitorio nobis suggerere porecto, in ecclesia beati martyris Eleutherij epi que in supradicta ciuitatis parochia probatur esse constructa: presbyteru qui constitutus fuerat, defecisse: atq. in e' locu Juliani diaconem ipsius loci qstorius debere ordinari. Et ideo frater charissime si de eius vita vel moribus nihil est qd contra canonu ueniat statuta, suprascriptu presbyterij honore decorabis: sciturus uisitarous te noie, non cardinalis crealle \* pontificis. Pariter etiam et felicissimum diaconem in ecclesie ministeriu (si couersatio eius fuerit probabilis) subrogabis: vt locus processionsis celeberrimus ad ministerium consecrationem nec facer dote indigeat, nec m

stro. **I**tem ex concilio Laodicen. **Q**uesti. politanoru r episcopi exami. **P**rescopi iudicio metro politanoru et eoru episcoporum qui circueca sunt

q. j. pontifices. extra de iure pat. et liceris. **C**realle. l. ordinasse illum. **N**ec minitro. Et ita quod et ecclesia habeat sacerdotem r diaconem: alibi dicitur qd habebit duos sacerdotem. viij. q. i. illud. r ef. de fil. presby. p. opopolu.

**P**romouentur ad ecclesiasticam dignitate: ij videlicet qui plurimo \* sepe probant tam verbo fidei q recte conuersationis exemplo. **Q**um itaq. sine examinatione nullus sit ordinandus: quem admodum et quo tempore sacerdotum et ceterorum infrascriptoru examinatione debeat fieri, conside randum est. **D**e his in concilio Nauatensi ita legitur. **Q**ui ordinandi sunt, feria ra ad examinatione ueniat. **Q**uando episcopus ordinationem facere disponit, omnes qui ad sacrum ministerium accedere uoluerint feria quarta ante ipsam ordinationem uocandi sunt ad euitatem vna cum presbyteris qui eos representare debent: et tunc eps a latere suo eligere debet sacerdotes r et alios prudentes viros gnaros de iure legis, exercitatos in ecclesiasticis functionibus qui ordinandum vitam, genus, patriam, etatem, instructionem, locum ubi educati sunt, si sint bene literati, si instructi in lege dei, ante omnia diligenter inuestigent: si fidem catholicam firmiter teneant, r verbis sim